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Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för 

beredning. 
 
 
Redogörelse Ledamot Markus Myllyniemi (de gröna) lämnade följande motion vid 

fullmäktiges sammanträde 30.1.2023: 
 
 ”Enligt Finska Kennelklubben finns det ungefär 10 000 registrerade hundar 

och ungefär 4 000 hundägare i Kyrkslätt. Många hundägare idkar aktivt 
olika hobbyer och utnyttjar samtidigt också de rekreations- och 
idrottsmöjligheter som kommunen erbjuder. Vintertid finns det emellertid 
klart färre motionsmöjligheter än på sommaren. 

  
 Flera av Kyrkslätts närkommuner erbjuder vintertid hundägare möjlighet att 

motionera i hundskidspår där hundarna kan springa vid människans sida 
under skidningen. Hundskidspår finns i våra grannkommuner bland annat i 
Oitans i Esbo och i Harju i Lojo. I Oitans står ett visst 1,1 km långt skidspår 
till förfogande för skidåkarna med hund dygnet runt medan de som skidar 
med hund i Lojo får använda hela Harjus 6,6 km långa spår en viss tid 
vissa veckodagar. Spåren som lämpar sig för skidning med hund är 
mycket populära, och på basis av responsen från kommuninvånarna finns 
det efterfrågan på ett sådant också i Kyrkslätt.   

  
 Hundskidspåret kunde i Kyrkslätt anläggas i anknytning till ett befintligt 

spår eller på ett visst avsnitt av ett sådant genom att placera ut 
skräpkorgar där för att se till att spåret hålls prydligt. Ett annat alternativ 
skulle vara att följa Lojos exempel och reservera ett befintligt spår för 
hundskidåkarna kvällstid vissa veckodagar eller övriga tider då spåret inte 
är i flitig användning. Oberoende av alternativet skulle inte 
anläggningskostnaderna vara betydande. 

  
 Vi undertecknade föreslår att det anläggs ett hundskidspår i Kyrkslätt 

exempelvis på ovan nämnt sätt med hjälp av befintliga skidspår. 
  
 Markus Myllyniemi" 
 
 Utöver Markus Myllyniemi undertecknade följande ledamöter motionen: De 

Grönas fullmäktigegrupp: Maarit Orko, Elina Kärkimaa, Krista Petäjäjärvi, 
Sanni Jäppinen, Reetta Hyvärinen, Saara Huhmarniemi, Ronja Karkinen, 
Johanna Fleming, Sini Felipe, Katja Juuti och Noora Piili.   


